ORDINE DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA DELLA PROVINCIA DI NAPOLI ISTITUTO DI DIRITTO PUBBLICO (D.L.C.P.S. 13/9/1946, n.233)Piazza Giovanni Bovio n.14 – 80133 NAPOLISITO WEB: <a href="www.ordineostetrichenapoli.it">www.ordineostetrichenapoli.it</a> E-MAIL: <a href="mailto:info@ordineostetrichenapoli.it">info@ordineostetrichenapoli.it</a> Telefono e fax: 0815520014



## ORDINE DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA DELLA PROVINCIA DI NAPOLI

ISTITUTO DI DIRITTO PUBBLICO (D.L.C.P.S. 13/9/1946, n.233)

Piazza Giovanni Bovio n.14 - 80133 NAPOLI

SITO WEB: www.ordineostetrichenapoli.it

E-MAIL: info@ordineostetrichenapoli.it

Telefono e fax: 0815520014

Napoli, 31 gennaio 2021

Prot.n. 2 /2021

Alla c.a. Minister

Ministero della Salute

Ministero della Giustizia

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Tribunale Penale e Civile di Napoli

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Napoli

Al Presidente della Regione Campania

Al Sindaco di Napoli

Alla FNOPO

A tutti ali OPO di Italia

A tutte/i le/gli ostetriche/i iscritte/i all'Ordine della Professione di Ostetrica della Provincia di Napoli

Oggetto: Notifica del risultato delle elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo e del Collegio dei Revisori dei Conti per il quadriennio 2021-2024 dell'Ordine della Professione di Ostetrica della Provincia di Napoli

## ORDINE DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA DELLA PROVINCIA DI NAPOLI ISTITUTO DI DIRITTO PUBBLICO (D.L.C.P.S. 13/9/1946, n.233)Piazza Giovanni Bovio n.14 – 80133 NAPOLISITO WEB: <a href="mailto:www.ordineostetrichenapoli.it">www.ordineostetrichenapoli.it</a>E-MAIL: <a href="mailto:info@ordineostetrichenapoli.it">info@ordineostetrichenapoli.it</a>Telefono e fax: 0815520014

A norma dell'Art. 6, commi 3 e 6, del Decreto del Ministero della Salute 15/03/2018, applicativo della legge 11.1.2018, n.3, si notificache, a seguito della proclamazione dei risultati delle operazioni elettorali tenutesi nei giorni 24 e 25 gennaio 2021 per il rinnovo degli organi istituzionali dell'Ordine della Professione di Ostetrica della Provincia di Napoli per il Quadriennio 2021-2024, in assenza di rinunce, gli eletti riuniti in seduta consigliare in data 31 gennaio 2021 hanno proceduto all'attribuzione delle cariche.

Il Consiglio Direttivo ed il Collegio dei Revisori risultano così composti:

## CONSIGLIO DIRETTIVO

Ost. Giuseppina Piacente (Presidente)

Ost. Salvatore Paribello (Vicepresidente)

Ost. Antonio Bene (Tesoriere)

Ost. Letizia Carotenuto (Segretario)

Ost. Loredana Alfano (Consigliere)

Ost. Antonietta D'Alessio (Consigliere)

Ost. Alessandra Iuliano (Consigliere)

Ost. Lucia Nappo (Consigliere)

Ost. Rosanna Zapparella (Consigliere)

## REVISORI DEI CONTI

Ost. Concetta Operato (Membro Effettivo)

Ost. Maddalena Turco (Membro Effettivo)

Ost. Giuseppina Di Domenico (Membro Supplente)

La Presidente

Ost. Giuseppina Piacente

